ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2022 года                                                                                      № 11
ст. Степь
[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Степнинское»

         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях координации и обеспечения согласованности действий органов местного самоуправления с организациями, расположенными на территории поселения и реализации единой государственной политики в области предупреждения и ликвидации ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности, администрация сельского поселения «Степнинское»,
п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на       территории сельского поселения «Степнинское» в следующем составе:
- председатель комиссии – глава администрации О.Р. Меркулова;
- заместитель председателя – директор школы В.Ц. Цынгуев;
- секретарь комиссии – специалист администрации сельского поселения «Степнинское» А.Н. Давыдова.
- члены комиссии:
- А.Л. Григорьев, охранник в/ч №90175-2;
- И.В. Карлин, монтер пути ПЧ-22;
- М.М. Гамбалова, специалист 2 разряда по муниципальному имуществу;
- А.А. Отюцкий, депутат Совета сельского поселения «Степнинское».
        2. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Степнинское» от 10.02.2020 № 2 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения «Степнинское»».
   3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте в сети Интернет : www.olovya.75.ru и обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское».

Глава сельского поселения
 «Степнинское		                                          	О.Р. Меркулова